
IL PRESIDE

VISTO il bando prot. n. 0003877 del 06/11/2023 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere & Filosofia della Sapienza Università di Roma

DISPONE

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere & Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2023-2024

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo

1998288 UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE ASSEGNATARIA

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità.

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo.

Roma, data del protocollo

F.to
Il Preside

 Decreti (AOO Periferiche) N. 501/2023  Prot. n. 0004022 del 24/11/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


